
ClearType-Font , gjat Windows Booting (login)

ClearType-Font , gjat Wimdows Booting (login)

Ne Desktopet LCD (Ekranet LCD) shkrimi me opcionin ClearType-Font eshte shum me i mir dhe me i lexueshem
megjthate gjat Windows Boot, nuk eshte ne dispozicion.
Kete mund ta ndryshojm duke modifikuar Registry.
HKEY_USER\ .DEFAULT \ Control Panel \ Desktop
Ne kete register duhet vlera e "FontSmoothingType" te ndrrohet ne "2"
dhe gjod gje kryhet Wink
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